کنگره اتاق‌های بازرگانی جهان (World Chambers Congress)، دوازدهمین رقابت اتاق‌های بازرگانی جهان (World Chambers Competition) را در آذر ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌نماید.

دوازدهمین رقابت اتاق‌های بازرگانی جهان (WCC)، با همکاری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و فدراسیون اتاق‌های بازرگانی جهان (WCF)، در تاریخ ۲۳ لغایت ۲۵ نوامبر ۲۰۲۱ (برابر با ۲ تا ۴ آذر ۱۴۰۰) در دبی، امارات متحده عربی برگزار خواهد شد. اتاق‌های بازرگانی سراسر جهان در چهار حوزه تاب‌آوری کسب و کارها (Resilience)، پروژه‌های دیجیتالی، تغییرات اقلیمی و پروژه‌های غیرقراردادی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.